
OGŁOSZENIE O ZMIANIE SIWZ 

 

Przedmiot zamówienia:  

„Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 2 000 000,00zł” 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 Nr 223 poz.1655 ze zm.) wprowadza się zmiany  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Zakres  zmian: 

1)  W pkt 3 SIWZ wprowadza się zmiany: 

Opis przedmiotu zamówienia 

2) Kredyt jest przeznaczony na pokrycie deficytu i spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek; 

2) W § 1 do załącznika nr 5 do SIWZ wprowadza się zmiany: 

1) Na wniosek Kredytobiorcy z dnia ...................   stosownie do postępowania                  

o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego Bank udziela 

Kredytobiorcy kredytu długoterminowego w kwocie 2 000 000,00 zł (słownie: dwa 

miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie deficytu i spłatę zobowiązań     

z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 

 

Pozostałe ustalenia SIWZ zachowują dotychczasową treść. 

 

 

 

Dnia 16.06.2010r. 

mgr Krzysztof Słonina 

 

Wójt Gminy Kije 
 


